Watson-Marlow
バイオ医薬用チューブ
TUBING GUIDE
THE PERFECT TUBING
最高品質のチューブ
最高品質の純度
バイオ医薬製品は非常に価値が高く、
高い品質が要求されます。

品の高い純度を保証します。
•  生体適合性の証明書と包括的な
バリデーションパックが付属し
ています。
•  部品番号、ロット番号、使用期
限がレーザーエッチングされて
いるため、完全なトレーサビリ
ティが得られます。
•  非常に安定的な流量による高精
度なプロセス制御。
•  広範なサイズの包括的な在庫。
•  シングルユース用途に最適。
  チューブ発注コード
 内径 肉厚 コイルサイズ
 mm mm 15m 5m 152m
 0.5 1.6 913.A005.016 913.AJ05.016 913.B005.R16
 0.8 1.6 913.A008.016 913.AJ08.016 913.B008.R16
 1.2 1.6 913.A012.016 913.AJ12.016 913.B012.R16
 1.6 1.6 913.A016.016 913.AJ16.016 913.B016.R16
 2.4 1.6 913.A024.016 913.AJ24.016 913.B024.R16
 3.2 1.6 913.A032.016 913.AJ32.016 913.B032.R16
 4.8 1.6 913.A048.016 913.AJ48.016 913.B048.R16
 6.4 1.6 913.A064.016 913.AJ64.016 913.B064.R16
     122m/400ft
 8.0 1.6 913.A080.016 913.AJ80.016 913.B080.R16
     152m/500ft
 0.5 2.4 913.A005.024 913.AJ05.024 913.B005.R24
 0.8 2.4 913.A008.024 913.AJ08.024 913.B008.R24
 1.6 2.4 913.A016.024 913.AJ16.024 913.B016.R24
 3.2 2.4 913.A032.024 913.AJ32.024 913.B032.R24
     122m/400ft
 4.8 2.4 913.A048.024 913.AJ48.024 913.B048.R24
     91m/300ft
 6.4 2.4 913.A064.024 913.AJ64.024 913.B064.R24
     61m/200ft
 8.0 2.4 913.A080.024 913.AJ80.024 913.B080.R24
      46m/150ft
 9.6 2.4 913.A096.024 913.AJ96.024 913.B096.R24
    3m/10ft 91m/300ft
 4.8 3.2 913.A048.032 913.A048.I32 913.B048.R32
     61m/200ft
 6.4 3.2 913.A064.032 913.A064.I32 913.B064.R32
        46m/150ft
 9.6 3.2 913.A096.032 913.A096.I32 913.B096.R32
     30m/100ft
 12.7 3.2 913.A127.032 913.A127.I32 913.B127.R32
 15.9 3.2 913.A159.032 913.A159.I32 -
 8.0 4.0 913.A080.040 913.A080.I40 -
 12.0 4.0 913.A120.040 913.A120.I40 -
 16.0 4.0 913.A160.040 913.A160.I40 -
 9.6 4.8 913.A096.048 913.A096.I48 -
 12.7 4.8 913.A127.048 913.A127.I48 -
 15.9 4.8 913.A159.048 913.A159.I48 -
 19.0 4.8 913.A190.048 913.A190.I48 -
 25.4 4.8 913.A254.048 913.A254.I48 -
高純度の溶接可能なポンプチューブ
Watson-Marlow の PureWeld（ピュアウェルド）XL は世界をリードするチューブポンプメーカーが製造して
います。高品質チューブ PureWeld（ピュアウェルド）XL は、シングルユースバイオプロセスで使用するの
に最適であり、チューブポンプ内の内部剥離は非常に少なく、他の溶接可能チューブと比較して長寿命です。

NSF51 登録
滅菌方法  ガンマ線、オートクレーブ、EtO。
詳細については Watson-Marlow
にお問い合わせください。
動作温度 5 ～ 80℃
硬度、ショア A（5 秒） 62 ～ 68
比重 0.95 ～ 0.98
最大引張強度 psi 798 ～ 9999
破断伸び、%  340 ～ 600
耐紫外線性 優良
透過性等級 中程度
吸水率 低
チューブ発注コード
内径 肉厚 コイルサイズ
mm mm 15m 5m 152m
0.5 1.6 933.0005.016 933.0005.J16 933.0005.R16
0.8 1.6 933.0008.016 933.0008.J16 933.0008.R16
1.6 1.6 933.0016.016 933.0016.J16 933.0016.R16
2.4 1.6 933.0024.016 933.0024.J16 933.0024.R16
3.2 1.6 933.0032.016 933.0032.J16 933.0032.R16
4.8 1.6 933.0048.016 933.0048.J16 933.0048.R16
6.4 1.6 933.0064.016 933.0064.J16 933.0064.R16
8.0 1.6 933.0080.016 933.0080.J16 933.0080.R16
1.6 2.4 933.0016.024 933.0016.J24 933.0016.R24
3.2 2.4 933.0032.024 933.0032.J24 933.0032.R24
122m
4.8 2.4 933.0048.024 933.0048.J24 933.0048.R24
91m
6.4 2.4 933.0064.024 933.0064.J24 933.0064.R24
61m
8.0 2.4 933.0080.024 933.0080.J24 933.0080.R24
46m
9.6 2.4 933.0096.024 933.0096.J24 933.0096.R24
4.8 3.2 933.0048.032  -  -
3m 61m
6.4 3.2 933.0064.032 933.0048.I32 933.0064.R32
46m
9.6 3.2 933.0096.032 933.0096.I32 933.0096.R32
12.7 3.2 933.0127.032 933.0127.I32  -
15.9 3.2 933.0159.032 933.0159.I32  -
8.0 4.0 933.0080.040 933.0080.I40  -
12.0 4.0 933.0120.040 933.0120.I40 -
16.0  4.0 933.0160.040 933.0160.I40 -
9.6 4.8 933.0096.048 933.0096.I48 -
12.7 4.8 933.0127.048 933.0127.I48  -
15.9 4.8 933.0159.048 933.0159.I48  -
19.0 4.8 933.0190.048 933.0190.I48  -
25.4 4.8 933.0254.048 933.0254.I48 -
チューブの長寿命と化学的適合性の優れたバランス
バイオ医薬品プロセスの全てに適した Bioprene（バイオプレン）は、製品寿命が並外れて長く、プロセスセキュ
リティを確かなものにします。Bioprene（バイオプレン）は広範な化学的適合性を示します。特に、強酸、強
アルカリ、および酸化剤に対する抵抗性を持っています。